7、资产减值准备明细

单位:元 币种:人民币

本期减少额
项目

年初账面余

额
本期计提额

转回 转销 合计

期末账面余

额

一、坏账准备 21,998,569.53 2,914,926.01   24,913,495.54

二、存货跌价

准备
5,500,674.38  5,500,674.38  5,500,674.38

三、可供出售

金融资产减

值准备

四、持有至到

期投资减值

准备

五、长期股权

投资减值准

备

四川路桥建设股份有限公司 2007 年年度报告

 101

六、投资性房

地产减值准

备

七、固定资产

减值准备
728,758.99   49,541.49 49,541.49 679,217.50

八、工程物资

减值准备

九、在建工程

减值准备

十、生产性生

物资产减值

准备

其中：成熟生

产性生物资

产减值准备

十一、油气资

产减值准备

十二、无形资

产减值准备

十三、商誉减

值准备

十四、其他

合计 28,228,002.90 2,914,926.01 5,500,674.38 49,541.49 5,550,215.87 25,592,713.04

8、应付账款：

(1) 本报告期应付账款中无应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方的款项。

9、预收账款：

(1) 本报告期预收账款中无预收持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方的款项。

10、其他应付款：

(1) 本报告期其他应付款中无应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位或关联方的款项。

11、资本公积：

单位:元币种:人民币

项目 期初数 母公司本期增加 母公司本期减少 期末数

合计 413,353,776.18   630,808,037.33

12、未分配利润：

单位:元币种:人民币

项目 期末数 提取或分配比例

调整前 年初未分配利润（2006 年期

末数）
-15,558,418.55 -

调整后 年初未分配利润 -36,804,941.32 -

期末未分配利润 -39,905,394.93 -

四川路桥建设股份有限公司 2007 年年度报告

 102

13、营业收入

(1) 营业收入

单位:元 币种:人民币

项目 本期发生额 上期发生额

主营业务收入 1,243,798,933.57 1,951,377,924.37

其他业务收入 4,958,466.00 2,867,174.83

合计 1,248,757,399.57 1,954,245,099.20

(2) 主营业务（分行业）

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
行业名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

合计 1,243,798,933.57 1,149,164,678.70 1,951,377,924.37 1,825,262,626.20

(3) 主营业务（分产品）

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
产品名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

工程施工 1,243,798,933.57 1,149,164,678.70 1,951,377,924.37 1,825,262,626.20

合计 1,243,798,933.57 1,149,164,678.70 1,951,377,924.37 1,825,262,626.20

(4) 主营业务（分地区）

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
地区名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

四川省 634,741,341.86 586,005,273.95 1,099,633,857.94 1,039,994,919.50

西藏自治区 91,894,545.89 68,461,541.92 106,900,033.91 99,432,344.30

湖北省 152,359,881.01 133,861,509.78 110,941,148.33 85,282,595.93

安徽省 13,836,389.77 13,427,072.43 73,869,762.61 71,823,650.95

福建省 109,480.09 1,820,543.78 36,218,062.37 32,983,239.19

吉林省 21,004,098.06 19,801,028.26

陕西省 5,518,380.79 7,154,920.90 22,658,302.88 23,534,643.47

云南省 80,458,314.23 78,039,419.49 61,631,404.73 59,845,701.63

浙江省 149,190,709.00 147,367,707.98 249,415,183.21 233,111,683.12

重庆市 94,685,792.87 93,225,660.21 131,936,822.75 130,404,698.47

广西省   55,847,813.08 48,905,678.22

河南省   842,144.56 -83,024.58

内蒙古自治区   1,483,388.00 26,496.00

合计 1,243,798,933.57 1,149,164,678.70 1,951,377,924.37 1,825,262,626.20

四川路桥建设股份有限公司 2007 年年度报告

 103

14、合同项目

单位:元 币种:人民币

固定造价

合同

合同

项目
总金额 累计已发生成本

累计已确认毛利

（亏损以“-”号

表示）

已办理结算的价款

金额

西昌

至攀

枝花

高速

公路

路面

第 19

合同

段

200,442,354.00 111,386,345.45 25,195,074.57 99,046,648.58

宜宾

市菜

园沱

长江

大桥

265,259,686.00 238,896,301.83 26,363,384.17 243,909,345.00

湖北

荆岳

长江

公路

大桥

第一

合同

段

298,114,433.00 94,087,264.54 6,550,205.75 65,918,146.00

四川

遂渝

高速

公路

遂宁

至双

龙庙

第 LM

合同

段

168,275,056.00 161,197,528.00 4,990,917.31 140,388,187.00

浙江

舟山

西堠

门大

桥

307,981,166.26 212,017,803.27 34,859,899.60 225,350,939.48

云南

省水

富至

麻柳

湾高

速公

222,622,149.00 215,878,266.70 6,690,651.97 214,243,496.00

四川路桥建设股份有限公司 2007 年年度报告

 104

路第

三合

同段

新藏

公路

狮泉

河至

日土

段改

建工

程第

F 合

同段

81,505,944.00 63,425,780.09 18,080,163.91 81,505,944.00

渝湘

高速

公路

重庆

至长

沙黔

彭第

D18

合同

段

148,456,202.00 98,825,312.73 6,681,404.40 89,855,948.00

重庆

云万

高速

公路

第 E

合同

段

195,440,025.00 179,618,224.65 14,615,935.40 182,243,464.00

重庆

垫江

至四

川邻

水高

速公

路建

设项

目

DL04

合同

段

169,450,182.00 131,550,436.20 37,899,745.80 161,879,865.00

合计 6,580,761,072.74 4,048,026,491.67 347,122,960.35 4,073,719,469.37
   ①、2007 年度公司向五名客户提供工程劳务收入总额为 577,974,335.52 元，占公司全部工程劳

务收入的比例为 46.46%。

②、2007 年度的收入较 2006 年度大幅下降，主要系 2006 年末股权分置改革将部分项目部用于定向回

购集团公司所持本公司股权；此外，2007 年部分新中标项目处于工程前期阶段产值不大。

四川路桥建设股份有限公司 2007 年年度报告

 105

15、投资收益

(1) 按投资单位分项列示投资收益：

单位:元 币种:人民币

被投资单位 上期金额 本期金额 本期与上期增减变动的原因

四川川大华西药业股份有限公司 185,400.00 265,178.42

四川川交路桥有限责任公司 5,995,853.21 2,917,451.71

交易性金融资产 4,993,114.07 4,749,733.32

债权投资收益 1,203,666.66 1,759,000.01

招商银行股份有限公司 2,340,419.04 1,043,288.52

四川川南交通投资开发有限公司  8,479,154.26

合计 14,718,452.98 19,213,806.24 －